

Ócsa, Károli-Kopácsi út útburkolat felújítás

	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	anyag eá. (Ft.)	díj. eá.(Ft.)	anyag össz. (Ft.)	díj össz. (Ft.)
Irtás, föld- és sziklamunka							
	Fakivágás, cserjézés	1	ktg		63000	-	63 000
	Bevágási szelvény készítése, útpálya és útpadka helyén	255,25	m3		8200	-	2 093 050
	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, tömörségi fok: 90%	545	m2		270	-	147 150
	Szikkasztó árok készítése	145	fm		5800	-	841 000
	Meglévő burkolt kapubejáró felbontása, helyreállítása	50	fm	6800	13800	340 000	690 000
	Útpadka rendezés (10 cm vtg. Murva)	180	m2	1780	380	320 400	68 400
Vízépítés							
	Vízvezető folyóka építése, egymással szembe fordított "K" szegélyből	43	fm	17800	8700	765 400	374 100
Útburkolat alap és makadámburkolat készítése							
	15 cm vtg. homokos kavics	49,5	m3	9800	3800	485 100	188 100
	20 cm vtg.M 63 mechanikai stabilizáció készítése	66	m3	14800	3800	976 800	250 800
	5 cm vtg.M 22 mechanikai stabilizáció készítése	16,5	m3	17800	3800	293 700	62 700
	Meglévő burkolat marása, profilmarása	8	m2		3000	-	24 000
	5 cm vtg aszfalt kötőréteg AC-16	16,5	m3	103000	41000	1 699 500	676 500
	4 cm vtg aszfalt kopóréteg AC-11	30,8	m3	112500	41000	3 465 000	1 262 800
Forgalomtechnika, egyéb munkák							
	Új Kresz tábla	1	db	53500	11400	53 500	11 400
	Építés alatti forgalomkorlátozás	1	db		150000	-	150 000
	Anyagár nettó (Ft.)					8 399 400 Ft	
	Díj nettó (Ft.)						6 903 000
	Összes nettó költség (Ft.)						15 302 400
	ÁFA 27 % (Ft.)						4 131 648
	Összes bruttó költség (Ft.)						19 434 048

Kelt.: Ócsa, 2024.03.20.

TRUCK TOR
Gépi Földmunka Kft.
2364 Ócsa, külterület hrsz. 024/45.
Adószám: 13518545-2-13
Cégl.: 13-09-225777
Ajánlattevő

Ócsa, Károli-Kopácsi út útburkolat felújítás

Megnevezés	Mennyiség	M. egys.	anyag ea. (Ft)	díj ea. (Ft)	anyag össz. (Ft)	díj össz. (Ft)
Irtás, föld- és sziklamunka						
Fakivágás, csejézés	1	ktg		62500	-	62 500
Bevágási szelvény készítése, utpályra és útpadka helyén	255,25	m3		8500	-	2 169 625
Tomorítás bármely tomorítási osztályban gépi erővel, tomorítási fok: 90%	545	m2		450	-	245 250
Szikkasztó árok készítése	145	fm		6950	-	1 007 750
Meglévő burkolt kapubejáró felbontása, helyreállítása	50	fm	8950	16550	447 500	827 500
Útpadka rendezés (10 cm vtg. Murva)	180	m2	3250	550	585 000	99 000
Vízépítés						
Vízvezető folyóka építése, egymással szembe fordított "K" szegélyből	43	fm	18700	13550	804 100	582 650
Útburkolat alap és makadámburkolat készítése						
15 cm vtg. homokos kavics	49,5	m3	10550	4350	522 225	215 325
20 cm vtg. M 63 mechanikai stabilizáció készítése	66	m3	16200	4350	1 069 200	287 100
5 cm vtg. M 22 mechanikai stabilizáció készítése	16,5	m3	17950	4350	296 175	71 775
Meglévő burkolat marása, profilmarása	8	m2		4550	-	36 400
5 cm vtg. aszfalt kötőréteg AC-16	16,5	m3	115500	49500	1 905 750	816 750
4 cm vtg. aszfalt kopóréteg AC-11	30,8	m3	139500	49500	4 296 600	1 524 600
Forgalomtechnika, egyéb munkák						
Új Kresz tábla	1	db	50000	13500	50 000	13 500
Építés alatti forgalomkorlátozás	1	db		250000	-	250 000
					9 976 550 Ft	
Anyagár nettó (Ft.)						8 209 725
Díj nettó (Ft.)						18 186 275
Összes nettó költség (Ft.)						4 910 294
AFA 27 % (Ft.)						23 096 569
Összes bruttó költség (Ft.)						

HAJNÁCSKINVEST KFT.
2173 Kartal, Császár út 20.
Adószám: 26132226-2-01
11742166-11-45035

PH.

1 Ajánlattevő

elt.:

Ócsa, Károli-Kopácsi út útburkolat felújítás

Megnevezés		Mennyiség	M.egys.	anyag eá. (Ft.)	díj. eá.(Ft.)	anyag össz. (Ft.)	díj össz. (Ft.)
Irtás, föld- és sziklamunka							
	Fakivágás, cserjézés	1	ktg		105000	-	105 000
	Bevágási szelvény készítése, útpálya és útpadka helyén	255,25	m3		8950	-	2 284 488
	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, tömörségi fok: 90%	545	m2		495	-	269 775
	Szikkasztó árok készítése	145	fm		7120	-	1 032 400
	Meglévő burkolt kapubejáró felbontása, helyreállítása	50	fm	8950	17150	447 500	857 500
	Útpadka rendezés (10 cm vtg. Murva)	180	m2	3250	590	585 000	106 200
Vízépítés							
	Vízvezető folyóka építése, egymással szembe fordított "K" szegélyből	43	fm	18700	13950	804 100	599 850
Útburkolat alap és makadámburkolat készítése							
	15 cm vtg. homokos kavics	49,5	m3	10550	5250	522 225	259 875
	20 cm vtg.M 63 mechanikai stabilizáció készítése	66	m3	16200	4120	1 069 200	271 920
	5 cm vtg.M 22 mechanikai stabilizáció készítése	16,5	m3	17950	4120	296 175	67 980
	Meglévő burkolat marása, profilmarása	8	m2		5220	-	41 760
	5 cm vtg aszfalt kötőréteg AC-16	16,5	m3	119250	52250	1 967 625	862 125
	4 cm vtg aszfalt kopóréteg AC-11	30,8	m3	142250	52250	4 381 300	1 609 300
Forgalomtechnika, egyéb munkák							
	Új Kresz tábla	1	db	52000	14250	52 000	14 250
	Építés alatti forgalomkorlátozás	1	db		215000	-	215 000
Anyagár nettó (Ft.)						10 125 125 Ft	
Díj nettó (Ft.)							8 597 423
Összes nettó költség (Ft.)							18 722 548
ÁFA 27 % (Ft.)							5 055 088
Összes bruttó költség (Ft.)							23 777 635

Kelt.: Bp., 2024.03.20

PH.

Ajánlattevő

GEOKONTAKT KFT.
 1033 Bp., Akác köz 1. II./25.
 Adószám: 23875706-2-11
 OTP: 11702036-20724560
 Cg.: 01-09-982440